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N.P. NOMBRE
1 DIEGO ANTONIO
2 DAVID OSCAR
3 MARCO ANTONIO
4 HECTOR ANTONIO
5 CESAR
6 JUAN MANUEL
7 ERIKA
8 CARLOS RODRIGO
9 JUAN CARLOS
10 PATRICIA
11 EMMANUEL
12 ROBERTO
13 LILIANA
14 PATRICIA
15 JULIO
16 RAUL
17 DORILITA
18 JOAQUIN ANTONIO
19 SHARON CRISTINA
20 ADRIANA AYMARA
21 ELIGIO ALEJANDRO
22 MAURICIO
23 MARCO ANTONIO
24 MARIA DE LA CONCEPCION FRIDA
25 LILIBETH
26 FLOR ADRIANA
27 SARA REMEDIOS
28 ARCADIO
29 RAQUEL
30 NAYELLY STEPHANY
31 ALDO IVAN
32 MA. DE LOURDES
33 JOSE FRANCISCO
34 JAVIER
35 DELIA EDITH
36 ELIZABETH BELINDA
37 JESUS

38 MARIA DE LOURDES

39 LUCIA

40 SARA

41 SILVIA ESTHER
42 ARTURO

43 ALEJANDRO
44 YOLANDA MERCEDES

45 OLIVA
46 BEATRIZ
47 CARLOS

48 VICTOR HUGO
49 CYNTIA TERESA
50 ERIKA

51 SERGIO

PATERNO

GARCIA
BARRERA
NIETO
ROSELLON
TORRES
VAZQUEZ
DEL MAZO
GONZALEZ
CONZUELO
LOZANO
TORRES
BASURTO
DAVALOS
GONZALEZ
MARTINEZ
MEJIA
MORA
MORALES
MORALES
GARCIA
GARCIA
HURTADO
OCAMPO
VARGAS
ALVAREZ
GAMBOA
HERNANDEZ
NAJERA
FLORES
CASTANEDA
LIRA
CASTANEDA
GOMEZ
LUJANO
MEJIA

CABALLERO

GARCIA

GARCIA

BONILLA
CANTERO
CASTANEDA
CANO
GONZALEZ
LOPEZ
BERNAL
ROMO
GUADARRAMA
CASTANEDA
ZALDIVAR
SUAREZ
COLIN

MATERNO

VELEZ
AMBRIZ
IRIS

DIAZ
BORREGO
BARAJAS
MORALES
COLIN
JIMENEZ
SANABRIA
GARCIA
MARTINEZ
HAM
JORDAN
DELGADO
RUIZ
JURADO
BOLIO
MARTINEZ
BLANCO
HERNANDEZ
CISNEROS
SORIANO
BERNAL
RODRIGUEZ
SUAREZ
ZEPEDA
VALDES
LUNA
RAYAS
DOMINGUEZ
MARIN
CABRERA
PENA
FRANCA

CRUZ

JUAREZ

PASANTES

GOMEZ
SARABIA
MARIN
RIOS
VELAZQUEZ
LAGUNAS
GONZALEZ
ESQUIVEL
CRUZ
REYES
RADILLA
ARISTA
MAYA

PUESTO NOMINAL

SECRETARIO PARTICULAR
SUBDIRECTOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
ASESOR
LIDER "A" DE PROYECTO
OPERADOR DE LOGISTICA
OPERADOR DE LOGISTICA
OPERADOR DE LOGISTICA
AUXILIAR OPERADOR DE
LOGISTICA
AUXILIAR OPERADOR DE
LOGISTICA
AUXILIAR OPERADOR DE
LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
AUXILIAR DE LOGISTICA
APOYO ADMINISTRATIVO
APOYO ADMINISTRATIVO
APOYO ADMINISTRATIVO
LIDER "B" DE PROYECTO
LIDER "B" DE PROYECTO
ANALISTA
ANALISTA
ANALISTA
AUXILIAR DE OFICINA
AUXILIAR DE OFICINA

NIVEL

29-A
28-A
27-1
27-1
27-1
27-1
27-11
27-11
27-11
27-11
27-11
27-lV
27-lV
27-IV
27-IV
27-lV
27-lV
27-lV
27-V
26-A
26-A
26-A
26-A
26-A
26-B
26-B
26-B
26-B
26-C
26-C
26-C
25-A
25-B
25-B
25-C

24-B

24-C

24-D

23-A
23-B
23-C
22-A
22-A
22-A
22-A
22-A
18-A
18-B
18-B
17-A
17-D

AREA

PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
PRESIDENCIA
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
PRESIDENCIA
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
PRESIDENCIA
PRESIDENCIA
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES

CONSEJEROS ELECTORALES

CONSEJEROS ELECTORALES

CONSEJEROS ELECTORALES

CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
PRESIDENCIA
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
CONSEJEROS ELECTORALES
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RELACION DE PERSONAL COMISIONADO AL AREA DE CONSEJEROS ELECTORALES
AL 31 DE OCTUBRE DE 2014

COMISIONADA A CONSEJEROS
1 JACKELINE GABRIELA ALVAREZ AVILES JEFE DE AREA 23-A ELECTORALES

2 LAURA ELENA CEDENO GARCIA APOYO ADMINISTRATIVO  22-B COMISIONADA A PRESIDENCIA



